Российская  Федерация

Совет

Павловского  сельского поселения  Павловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2006                            станица Павловская                                                 № 13/58
Об  установлении  надбавки  к ценам  (тарифам)  для  потребителей

     В соответствии  со статьёй  9  Устава  Павловского  сельского  поселения Павловского  района,  статьёй  5  Федерального  Закона  от 30 декабря 2004 года  №210-ФЗ  «Об  основах  регулирования тарифов  организаций коммунального  комплекса», инвестиционной  программой муниципального унитарного  предприятия  жилищно-коммунального хозяйства по Павловскому сельскому  поселению на 2007-2009 годы   Совет  муниципального  образования   Павловское  сельское  поселение, р е ш и л:

     1. Установить надбавку  к цене (тарифу)  для потребителей  Павловского сельского поселения  по водоснабжению  на 2007-2009 годы в размере 2 рубля 55 копеек.

     2 Павловскому  муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства производить расчет  за услуги  водоснабжения  с  потребителями  Павловского сельского  поселения  с учетом надбавки к цене (тарифу).

3. Контроль   за выполнением     решения  возложить  на  постоянную  комиссию по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая)
     4. Решение  вступает  в  силу с  1  февраля  2007 года.

Председатель Совета

Павловского сельского поселения                                                            Н.В.Чижов

Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения                                                          О.И.Еськова
                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Павловского сельского

                                                                поселения Павловского района

                                                                 от 15.12.2006 № 13/58

Р А С Ч Е Т

надбавки к тарифу по водоснабжению по

Павловскому сельскому поселению

	Наименование сельского поселения
	Реализация услуг

т.метров куб./год
	Инвестиции

(3 года),

тыс.руб.
	Надбавка к тарифу по водоснабжению, руб. (в т.ч. НДС 18%)

	Павловское сельское поселение
	1327
	10152
	2,55 (10152:3:1327)

Директор

муниципального унитарного

предприятия жилищно-коммунального

хозяйства                                                                                                     Н.В.Чижов